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JEGYZŐKÖNYV 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

rendes, nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye:  Bicske Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2024. december 17. (kedd) 09:00 óra 

 

Az ülésen megjelent önkormányzati képviselők:  

 

Bálint Istvánné polgármester 

Bárányos József képviselő 

Börcs Antal képviselő 

Csonka István képviselő 

Csörgöl Ákos alpolgármester 

Dr. Lovasné Báder Katalin képviselő 

Gyuricza Ilona Zsuzsanna képviselő 

Németh Tibor képviselő 

Paszicsnyek János Ádám képviselő 

Sulyokné Guba Judit képviselő 

Szabó Bence képviselő 

 

Az ülésről hiányzó önkormányzati képviselők: 

 

Balázs Péter 

 

képviselő (igazoltan távol) 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

 

Fritz Gábor  jegyző 

Vandlikné Lengyel Edit aljegyző 

Molnár Enikő Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 

Brunner Blanka ügyintéző 

Csiszár-Majorosová Réka ügyintéző 

Furka Angéla ügyintéző 

Szabó Gábor  

 

Dr. Balázs Sándor  

Dóczi Lajos 

Lakatos Róbert 

Dr. Varga Eszter 

Turán László 

Lics Zoltán 

Bajcsai Tamás  

Tóth Erzsébet 

Fejér Vármegyei Kormányhivatal Bicskei Járási Hivatal hi-

vatalvezetője 

r. alezredes Bicskei Rendőrkapitányság vezetője 

r. őrnagy, mb. rendészeti osztályvezető 

r. százados, mb. bűnügyi osztályvezető 

r. főhadnagy, kiemelt főelőadó 

informatikus 

Régió 2007 Kft. ügyvezetője 

Bicske Városi Konyha intézményvezetője 

Bicske Városi Óvoda intézményvezetője 

Pénzes Veronika 

 

Vincze Erzsébet 

Sportlétesítmény és Szabadidőközpont Üzemeltető megbí-

zott intézményvezetője 

Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ-Kapcsolat 

Központ intézményvezető helyettese 

Takács József 

 

Bicske Egységes Művelődési Központ és Könyvtár 

intézményvezetője 
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Szabó Vendel r. ezredes, Fejér Vármegyei Rendőrfőkapitányság 

 

Bálint Istvánné tisztelettel köszönt mindenkit a képviselő testület 2024. december 17. napi 

rendes nyilvános testületi ülésén. Megállapítja, hogy a képviselő-testület mai ülése 

szabályszerűen került összehívásra és 11 fővel határozatképes, Balázs Péter betegség miatt nem 

tudott megjelenni a mai képviselő-testületi ülésen. Távolléte igazolt. A képviselő-testületi ülést 

9:01-kor megnyitja és kéri a napirendi pontok sorrendjének a módosítását. Módosított 

sorrenddel a kiküldött napirendi pontokat teszi fel szavazásra. Kéri, aki ezzel egyetért az 

jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

132/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

A 2024. december 17. napi rendes, nyilvános ülés napirendjének elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. december 17. napi rendes, nyilvános 

ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:  

 

1. Beszámoló a Bicskei Rendőrkapitányság 2023. évi tevékenységéről 

Előterjesztő: polgármester 

 

2. A polgármester beszámolója a két ülés közötti időszak eseményeiről 

Előterjesztő: polgármester 

 

3. A polgármester beszámolója a zárt ülésen hozott döntésekről 

Előterjesztő: polgármester 

 

4. Az önkormányzati képviselők választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettsé-

géről, valamint a képviselői tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségéről 

Előterjesztő: polgármester 

 

5. Tájékoztatás Bicske város környezeti állapotáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

6. Köztartozásmentes adózói adatbázisba való felvétel teljesítéséről 

Előterjesztő: polgármester 
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7.  A helyi autóbusz menetrendjének módosításáról, a közszolgáltatási szerződés 

meghosszabbításáról 

    Előterjesztő: polgármester 

 

8. Beszámoló a Bicskei Polgármesteri Hivatal 2024. évi működéséről 

Előterjesztő: jegyző 

 

9. Beszámoló az önkormányzat 2024. évi adóztatási tevékenységéről 

Előterjesztő: jegyző 

 

10. Bicske Város Önkormányzata 2025.évi belső ellenőrzési tervének jóváhagyásáról 

Előterjesztő: jegyző 

 

11. Bicske Város Önkormányzat Képviselő testületének 2025. évi munkatervéről 

Előterjesztő: polgármester 

 

12.  A köztisztviselők illetménykiegészítéséről 

Előterjesztő: polgármester 

13.  Rendelet megalkotása a köztisztviselői illetményalapról 

Előterjesztő: polgármester 

 

 14.  Bálint Istvánné polgármestert megillető 2025.évi szabadság igénybevételének és                       

ütemezésének jóváhagyásáról 

   Előterjesztő: polgármester 

 

 15.  A polgármester 2025.évre vonatkozó cafetériájának megállapításáról 

     Előterjesztő: alpolgármester 

 

 16.   Bálint Istvánné főállású polgármester illetményének, költségtérítésének 

megállapításáról 

   Előterjesztő: jegyző 

 

17.   Csörgöl Ákos főállású alpolgármester illetményének, költségtérítésének 

megállapításáról 

   Előterjesztő: polgármester 

 

18.   Képviselői bejelentések 

 

 

Határidő:  2024. december 17. 

Felelős: polgármester 

 

 

1.) Napirendi pont: Beszámoló a Bicskei Rendőrkapitányság 2023. évi tevékenységéről 

(82. sz. előterjesztés) 
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Bálint Istvánné elmondja, hogy rendőrségről szóló törvény előírja, hogy a rendőrkapitány vagy 

kijelölt helyettese évente beszámol a rendőrkapitányság illetékességi területén működő 

települési önkormányzat képviselő-testületének a település közbiztonságának helyzetéről, a 

közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról.  

Köszönti Dr. Balázs Sándor kapitányságvezető r. alezredes urat és Szabó Vendelt a Fejér 

Vármegyei Rendőrkapitányság vezetőjét. Megkéri Dr. Balázs Sándor alezredes urat, hogy tartsa 

meg a tájékoztatását. 

 

Dr. Balázs Sándor köszönt mindenkit, egy prezentáció keretében kívánja szemléltetni a már 

beküldött anyagot.  Elmondja, hogy a beszámoló a 2023-as adatokra épül. Ismerteti, hogy a 

bicskei járási kapitányság teljes illetékességi területe 16 települést foglal magában. A 16 

település 2 városból, 1 nagyközségből és 13 községből tevődik össze. Továbbá elmondja, hogy 

a rendőrkapitányság a következőképp épül fel: 2 osztály és egy hivatal alkotja. A rendészeti 

osztály vezetője Dóczi Lajos r. alezredes, aki nemrégiben lett előléptetve. A rendészeti osztály 

mellett még a bűnügyi osztály, közlekedésrendészeti alosztály, közrendvédelmi osztály, 

igazgatásrendészeti alosztály és a csákvári rendőrőrs alkotja a bicskei rendőrkapitányságot. 

Elmondja, hogy a bűnügyi osztály vezetője Lakatos Róbert százados úr, és itt két alosztály van 

a nyomozó alosztály és a vizsgálati alosztály. A hivatal vezető Dr. Varga Eszter, aki a hivatali 

ügyekkel foglalkozik. Büszkén említi meg, hogy 2016-ban a Bicskei Rendőrkapitányság 

megkapta a Fejér Vármegyei Közgyűlés külön díját az úgynevezett Salamon Lajos díjat. A 

szokásokkal ellentétben 2016-ban ezt egy szervezeti egység kapta meg, annak ellenére, hogy 

általában személyeknek adják. Ismerteti, hogy a bűnügyi osztályon van egy íratlan házi szabály, 

mely szerint minden nyomozó, vizsgáló vagy tulajdon elleni szabálysértés esetén minden 

előadó, amikor megkapja az ügyiratot köteles 3 napon belül felvenni a kapcsolatot az ügyben 

érintett sértettel. A másik szabály, hogy 8 naponta legyen az ügyben az ügyet előre mozdító 

nyomozati cselekmény. Amikor már mindent megtettek és az utolsó nyolcas után azt mondják, 

hogy nem tudnak többet tenni akkor tekinthető lezártnak egy ügy. A 2023-as évben sikerült 

jobb teljesítményt nyújtani, mint a 2022-es évben. A nyomozás eredményességi mutató 43,6% 

volt 2022-ben, 2023-ban ez az érték 68,2%. Minden kategóriában növekedett az eredményesség 

a 2022-es évhez viszonyítva. Elmondja, hogy Enyubs statisztikából dolgoznak, ami egy követő 

statisztika, valamint az egységes nyomozati és ügyészségi statisztika, ami mutatja a befejezett 

ügyek számának az alakulását. Elmondja, hogy a tulajdon elleni szabálysértés az, ami 50 ezer 

forintos kár érték alatt van és nincs minősítő körülmény. A tulajdon elleni szabálysértések 

száma is csökkent. Míg 2022-ben 85 ilyen szabálysértés volt, addig 2023-ban mindössze 70 

tulajdon elleni szabálysértés volt. Felhívja a figyelmet, hogy a rendészeti szakterület adatai csak 

Bicske Város közigazgatási területére korlátozódnak, nem pedig a teljes területi lefedettségre. 

A rendészeti osztály 1456 fővel 34944 órát teljesített 2023-ban. Fontosnak tartja a rendőrség 

gyalogos szolgálatát, mivel úgy véli, hogy ha a lakosság tapasztalja a személyes jelenlétet a 

városban, akkor az javíthat a közbiztonságon. A rendészeti osztály dolgozói 130 főt fogtak el 

2023-ban. Bicskén rendelet tiltja közterületen az alkohol fogyasztást, ennek a betartására 

fokozott figyelmet fordítanak. Úgy véli, hogy fontos adat továbbá, hogy mennyi idő alatt érnek 

ki a rendőrök a teljes illetékességi területen a rendőrök. Míg 2022-ben 20perc és 31 másodperc 

volt addig ez 2023-ban 18 perc és 56 másodpercre javult, ami kiemelkedő teljesítmény 

tekintettel arra, hogy az illetékességi terület határra Gánt. Tájékoztatásul közli, hogy 2180 

segélyhívás érkezett 2023-ban. Elmondja. hogy sport rendezvényeket is szoktak biztosítani. 

Szintén felhívja a figyelmet arra, hogy a közlekedés rendészeti szakterületről csak Bicskét 

érintő adatok szerepelnek, a közlekedési intézkedések célja a baleset megelőzés. Bizonyított 

tény, hogy rendőri jelenléttel, illetve trafipax használattal lehet a balesetek számát mérsékelni. 

176 közúti baleset volt 2023-ban Bicske területén, ebből 18 személyi sérüléses és 158 anyagi 

káros. Elmondja, hogy a rendőrkapitányság bűn és balesetmegelőzési tevékenységet is 

folytatott 2023-ban a Bicskei rendőrség ezért minden évben megrendezik a balesetmegelőzési 
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konferenciát, aminek a célja felhívni a figyelmet a közlekedésbiztonság fontosságára. A 

konferencia fő témája a passzív biztonsági eszközök használatának elmaradása és az abból 

adódó problémák. Köszöni a figyelmet. 

 

Bálint Istvánné köszöni szépen a részletes beszámolót. Megnyitja a napirend felett a vitát. 

Képviselőtársakat illeti meg a szó. Nem lát jelentkezőt. Kéri, hogy aki a határozati javalattal 

egyetért, az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

133/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

Beszámoló a Bicskei Rendőrkapitányság 2023. évi tevékenységéről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Bicskei Rendőrkapitányság 2023. évi tevé-

kenységéről a határozat elválaszthatatlan részét képező melléklet szerinti beszámolót megis-

merte és azt elfogadja. 

 

 

Határidő:  2024. december 17. 

Felelős:  polgármester 
 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Szabó Vendel köszöni a meghívást. Köszöni az eddigi együttműködést az önkormányzat 

részéről.  

 

9:22 Dr. Balázs Sándor, Dóczi Lajos, Lakatos Róbert, Dr. Varga Eszter, Turán László, Szabó 

Vendel elhagyja a termet. 

 

2. Napirendi pont: A polgármester beszámolója a két ülés közötti időszak eseményeiről 

(143. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy az előterjesztéshez a pótanyag helyben került kiosztásra, kéri, 

hogy a képviselő-testület tanulmányozza át. Amennyiben mindenki áttanulmányozta, akkor 

megnyitja a vitát a napirend felett. Képviselőtársakat illeti meg a szó. Nem lát jelentkezőt. Kéri, 

hogy aki a határozati javalattal egyetért, az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 
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A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

134/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

A polgármester beszámolója a két ülés közötti időszak eseményeiről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester beszámolóját a két ülés közötti 

időszak eseményeiről megismerte, azt elfogadja. 

 

Határidő:  2024. december 17. 

Felelős: polgármester 

 

 

3. Napirendi pont: A polgármester beszámolója a zárt ülésen hozott döntésekről 

(140. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné ismerteti, hogy a rendes képviselő-testületi ülések rendszeres napirendi pontja 

van előttünk, az előző testületi ülésen hozott zárt ülés határozatairól szól. Az előterjesztést nem 

tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend felett a vitát. Nem lát jelentkezőt. Felhívja képviselő 

társai figyelmét, hogy itt van lehetőség a későbbiekben arról érdeklődni, hogy a zárt ülésen 

hozott döntések, hogy kerültek végrehajtásra. Kéri, hogy aki a határozati javaslattal egyetért, 

az jelezze. 

 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

135/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

Polgármester beszámolója a zárt ülésen hozott döntésekről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a zárt ülésen hozott döntésekről szóló beszá-

molót megismerte, azt elfogadja. 

 

Határidő:  2024. december 17. 

Felelős:  polgármester 
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4. Napirendi pont: Az önkormányzati képviselők választópolgárokkal való kapcsolattar-

tási kötelezettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló tájékoztatási kötele-

zettségéről 

(133. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, a képviselői munka a képviselő Mötv-ben meghatározott 

kötelezettségeinek teljesítését jelenti. Az egyik legfontosabb kötelezettség, hogy az 

önkormányzati képviselő köteles a választópolgáraival kapcsolatot tartani, továbbá képviselői 

tevékenységéről évente legalább egy alkalommal köteles beszámolni. 

Az említett kötelezettség teljesítése az idén nem maradt el, minden képviselő határidőben 

benyújtotta a beszámolóját. Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend 

felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. Nem lát jelentkezőt. Kéri, hogy szavazzanak a 

határozati javaslatról, személyenként. Elsőként Balázs Péter beszámolójáról. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

136/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

 

Balázs Péter önkormányzati képviselő választópolgárokkal való kapcsolattartási kötele-

zettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségről 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az „önkormányzati képviselő 

választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint képviselői tevékenység-

ről szóló tájékoztatási kötelezettségéről” tárgyú előterjesztést és megállapította, hogy Balázs 

Péter önkormányzati képviselő a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLX-

XXIX. törvény 32. § k) pontjában foglalt kötelezettségének eleget tett. 

 

Határidő:  2024. december 31. 

Felelős:  polgármester 

 

 

Bálint Istvánné kéri, aki Bálint Istvánné beszámolóját elfogadja, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 
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Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

137/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

Bálint Istvánné önkormányzati képviselő választópolgárokkal való kapcsolattartási kö-

telezettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az „önkormányzati képviselő 

választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint képviselői tevékenység-

ről szóló tájékoztatási kötelezettségéről” tárgyú előterjesztést és megállapította, hogy Bálint 

Istvánné önkormányzati képviselő a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  

2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § k) pontjában foglalt kötelezettségének eleget tett. 

 

Határidő:  2024. december 31. 

Felelős:  polgármester 
 

 

Bálint Istvánné kéri, aki Bárányos József beszámolóját elfogadja, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

138/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

Bárányos József önkormányzati képviselő választópolgárokkal való kapcsolattartási kö-

telezettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az „önkormányzati képviselő 

választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint képviselői tevékenység-

ről szóló tájékoztatási kötelezettségéről” tárgyú előterjesztést és megállapította, hogy Bárányos 

József önkormányzati képviselő a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 32. § k) pontjában foglalt kötelezettségének eleget tett. 
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Határidő:  2024. december 31. 

Felelős:  polgármester 

 

 

Bálint Istvánné kéri, aki Börcs Antal beszámolóját elfogadja, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

139/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

Börcs Antal önkormányzati képviselő választópolgárokkal való kapcsolattartási kötele-

zettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az „önkormányzati képviselő 

választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint képviselői tevékenység-

ről szóló tájékoztatási kötelezettségéről” tárgyú előterjesztést és megállapította, hogy Börcs 

Antal önkormányzati képviselő a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLX-

XXIX. törvény 32. § k) pontjában foglalt kötelezettségének eleget tett. 

 

Határidő:  2024. december 31. 

Felelős:  polgármester 

 

 

Bálint Istvánné kéri, aki Csonka István beszámolóját elfogadja, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

140/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 
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Csonka István önkormányzati képviselő választópolgárokkal való kapcsolattartási köte-

lezettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségről 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az „önkormányzati képviselő 

választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint képviselői tevékenység-

ről szóló tájékoztatási kötelezettségéről” tárgyú előterjesztést és megállapította, hogy Csonka 

István önkormányzati képviselő a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 32. § k) pontjában foglalt kötelezettségének eleget tett. 

 

Határidő:  2024. december 31. 

Felelős:  polgármester 

 

 

Bálint Istvánné kéri, aki Csörgöl Ákos beszámolóját elfogadja, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

141/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

Csörgöl Ákos alpolgármester választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségé-

ről, valamint a képviselői tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az „önkormányzati képviselő 

választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint képviselői tevékenység-

ről szóló tájékoztatási kötelezettségéről” tárgyú előterjesztést és megállapította, hogy Csörgöl 

Ákos önkormányzati képviselő a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  

2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § k) pontjában foglalt kötelezettségének eleget tett. 

 

Határidő:  2024. december 31. 

Felelős:  polgármester 

 

 

Bálint Istvánné kéri, aki Dr. Lovasné Báder Katalin beszámolóját elfogadja, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 
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Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

142/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

Dr. Lovasné Báder Katalin önkormányzati képviselő választópolgárokkal való kapcso-

lattartási kötelezettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló tájékoztatási köte-

lezettségről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az „önkormányzati képviselő 

választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint képviselői tevékenység-

ről szóló tájékoztatási kötelezettségéről” tárgyú előterjesztést és megállapította, hogy Dr. Lo-

vasné Báder Katalin önkormányzati képviselő a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § k) pontjában foglalt kötelezettségének eleget tett. 

 

Határidő:  2024. december 31. 

Felelős:  polgármester 

 

 

Bálint Istvánné kéri, aki Németh Tibor beszámolóját elfogadja, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

143/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

Németh Tibor önkormányzati képviselő választópolgárokkal való kapcsolattartási köte-

lezettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az „önkormányzati képviselő 

választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint képviselői tevékenység-

ről szóló tájékoztatási kötelezettségéről” tárgyú előterjesztést és megállapította, hogy Németh 

Tibor önkormányzati képviselő a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLX-

XXIX. törvény 32. § k) pontjában foglalt kötelezettségének eleget tett. 
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Határidő:  2024. december 31. 

Felelős:  polgármester 

 

 

Bálint Istvánné kéri, aki Sulyokné Guba Judit beszámolóját elfogadja, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

144/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

Sulyokné Guba Judit önkormányzati képviselő választópolgárokkal való kapcsolattar-

tási kötelezettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezett-

ségről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az „önkormányzati képviselő 

választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint képviselői tevékenység-

ről szóló tájékoztatási kötelezettségéről” tárgyú előterjesztést és megállapította, hogy Sulyokné 

Guba Judit önkormányzati képviselő a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 32. § k) pontjában foglalt kötelezettségének eleget tett. 

 

Határidő:  2024. december 31. 

Felelős:  polgármester 

 

 

Bálint Istvánné kéri, aki Gyuricza Ilona Zsuzsanna beszámolóját elfogadja, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

145/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 
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Gyuricza Ilona Zsuzsanna önkormányzati képviselő választópolgárokkal való kapcsolat-

tartási kötelezettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló tájékoztatási kötele-

zettségről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az „önkormányzati képviselő 

választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint képviselői tevékenység-

ről szóló tájékoztatási kötelezettségéről” tárgyú előterjesztést és megállapította, hogy Gyuricza 

Ilona Zsuzsanna önkormányzati képviselő a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § k) pontjában foglalt kötelezettségének eleget tett. 

 

Határidő:  2024. december 31. 

Felelős:  polgármester 
 

 

Bálint Istvánné kéri, aki Szabó Bence beszámolóját elfogadja, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

146/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

Szabó Bence önkormányzati képviselő választópolgárokkal való kapcsolattartási kötele-

zettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló tájékoztatási kötelezettségről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az „önkormányzati képviselő 

választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint képviselői tevékenység-

ről szóló tájékoztatási kötelezettségéről” tárgyú előterjesztést és megállapította, hogy Szabó 

Bence önkormányzati képviselő a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 32. § k) pontjában foglalt kötelezettségének eleget tett. 

 

Határidő:  2024. december 31. 

Felelős:  polgármester 
 

 

Bálint Istvánné kéri, aki Paszicsnyek János Ádám beszámolóját elfogadja, jelezze. 
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

147/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

Paszicsnyek János Ádám önkormányzati képviselő választópolgárokkal való kapcsolat-

tartási kötelezettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló tájékoztatási kötele-

zettségről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az „önkormányzati képviselő 

választópolgárokkal való kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint képviselői tevékenység-

ről szóló tájékoztatási kötelezettségéről” tárgyú előterjesztést és megállapította, hogy  

Paszicsnyek János Ádám önkormányzati képviselő a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § k) pontjában foglalt kötelezettségének eleget tett. 

 

Határidő:  2024. december 31. 

Felelős:  polgármester 

 

 

5. Napirendi pont: Tájékoztatás Bicske város környezeti állapotáról 

(131. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, jogszabályi kötelezettségüknek eleget téve kéri a képviselőtársait, 

hogy fogadják el az előterjesztés melléklete szerinti környezeti állapotról szóló tájékoztatást. 

Az előterjesztést tárgyalta a Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság. Kéri elnök urat, 

tájékoztassa a testületet a döntésükről 

Börcs Antal ismerteti, hogy a bizottság 5 igen szavazattal támogatta a határozati javaslatot. 

 

Bálint Istvánné megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. 

Paszicsnyek János Ádám jelentkezik. Megadja neki a szót.  

 

Paszicsnyek János Ádám elmondja, hogy a beszámolóban az szerepel, hogy a település nem 

rendelkezik légszennyezettségi mérőponttal. Tovább olvasva az előterjesztést feltűnt neki az a 

rész, ahol le van írva, hogy a településen a levegő minősége nem kifogásolható. Érdeklődik, 

hogy van-e bármilyen érték vagy számszerűsíthető adat ezzel kapcsolatban.  

 

Bálint Istvánné átadja a szót jegyző úrnak. 

 

Fritz Gábor válaszolva kérdésre elmondja, hogy az Országos Meteorológiai Szolgálat 

honlapján nézzen utána. 
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Bálint Istvánné köszöni a választ. Nem lát további jelentkezőt. Kéri, aki határozati javaslatot 

támogatja, az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 11 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

148/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

Tájékoztatás Bicske város környezeti állapotáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

1. a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 46. § (1) 

bekezdése értelmében a határozat elválaszthatatlan mellékletét képező, Bicske város 

környezeti állapotáról szóló tájékoztatást tudomásul veszi, 

2. felkéri a polgármestert, hogy a tájékoztatás helyben szokásos módon történő közzététe-

léről gondoskodjon. 

 

Határidő: 2024. december 31. 

Felelős: polgármester 

 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

6. Napirendi pont: Köztartozásmentes adózói adatbázisba való felvétel teljesítéséről 

(121.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy az önkormányzati képviselők egyik fontos kötelezettsége a 

köztartozásmentesség fenntartása. Ennek igazolása a Köztartozásmentes Adózói Adatbázisba 

(KOMA) való bekerülés. Az előterjesztést tárgyalta a Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság. 

Kéri elnök urat, hogy tájékoztassa a testületet a döntésükről. 

 

Börcs Antal ismerteti, hogy 17 fő volt kötelezve arra, hogy a KOMA rendszerbe regisztrálja 

magát. Ebből 16 főnél sikeres volt a regisztráció és egy képviselő társuk adminisztrációs 

problémák miatt nem tudott eleget tenni a kötelességének. A bizottság 5 igen szavazattal 

támogatta a határozati javaslatot.  

 

Fritz Gábor kiegészíti azzal, hogy ezek közérdekből nyilvános adatok. Elmondja, hogy 

Paszicsnyek János Ádám képviselő úr volt az, aki a KOMA rendszerbe nem tudta magát 

regisztrálni. Megerősíti továbbá azt, hogy Paszicsnyek János Ádámról olyan döntés született a 
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a Bizottsági ülésen, hogy ő nem teljesítette az Mötv. 38. § 4) bekezdésében foglalt 

kötelezettségét. Bízik benne, hogy januárban, amikor frissül majd az adatbázis, akkor képviselő 

úr már szerepelni fog a KOMA adatbázisában.  

 

Bálint Istvánné köszöni szépen. Megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti 

meg a szó. Elismeri, hogy adminisztrációs hiba bárkivel megtörténhet élete során, viszont úgy 

véli, hogy erre ugyan annyi energiát és odafigyelést kell szentelni, mint a kritikára, amivel a 

képviselő úr sokszor a városvezetést illeti.  

 

Paszicsnyek János Ádám elismeri a mulasztást. Nem állt szándékában hátráltatni a képviselő 

testület munkáját. Tudott a probléma fennállásáról, már felkereste az illetékes hatóságot, ahol 

kapott arra vonatkozó igazolást, hogy köztartozásmentes és ígéretet arra vonatkozóan, hogy 

következő hónaptól bekerül a KOMA rendszerbe. Tisztában van vele, hogy mulasztott és 

törekszik az adminisztrációs feladatait teljesíteni.  

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy olvasták a beszámolóját a képviselői tevékenységét illetően, 

ami több valótlan adatot is tartalmazott. Kéri, hogy a későbbiekben pontosabban fogalmazzon 

a képviselő úr és ne vezesse félre választópolgárait pontatlan/hiányos adatokkal. A képviselő 

úr a beszámolójában több Megafonost említ, akik Bicskén ünnepi műsort adtak. Kéri 

képviselőtársát, hogy nevezzen meg legalább kettőt. 

 

Paszicsnyek János Ádám válasza Huth Gergely és Bohár Dániel. 

 

Bálint Istvánné javítja képviselő társa válaszát és elmondja, hogy Huth Gergely nem 

Megafonos. 

 

Paszicsnyek János Ádám elnézést kér a tévedésért. 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a helyreigazítással csak segíteni szeretné a képviselő úr 

munkáját, hogy valós információkat adjon át a választópolgárok számára. Kéri, hogy a jövőben 

a fogalmakat megfelelően értelmezve használja. Példaként felhozza, hogy a rendkívüli ülés nem 

rendetlen, ahogy a képviselő úr nevezte, hanem az is ugyanolyan ülés, aminek a 

megszervezésébe a polgármesteri hivatal dolgozói sok munkát és energiát fektetnek.  

 

Paszicsnyek János Ádám elmondja, hogy nem állt szándékában senkit sem személyében 

megbántani, illetve oda fog figyelni a pontos fogalmazásra. 

 

Bálint Istvánné köszöni szépen. Kérdezi, hogy van-e még kérdés a napirendi ponttal 

kapcsolatban. Nem lát jelentkezőt. Kéri, hogy aki a II. határozati javalattal egyetért, az jelezze. 

 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 1 tartózkodás 
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Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 10 igen szavazattal 0 nem szavazattal 1 tartózkodás mellett a 

következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

149/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

Köztartozásmentes adózói adatbázisba való felvétel teljesítéséről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Város- és Vállalkozásfejlesztés 

Bizottság elnökének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CXXXIX. 

törvény 38. § (4) bekezdésében foglalt képviselők és a képviselő-testület bizottságának nem 

képviselő tagjaira vonatkozó köztartozásmentes adózói adatbázisba való felvétel teljesítéséről 

szóló beszámolóját. 

Határidő: 2024. 12. 17. 

Felelős: polgármester 

 

 

9:37-kor Börcs Antal elköszön és elfoglaltságra hivatkozva távozik a képviselő-testületi ülésről. 

Polgármester asszony megállapítja, hogy 10 fővel a képviselő-testület határozat képes.  

 

 

7. Napirendi pont: A helyi autóbusz menetrendjének módosításáról, a közszolgáltatási 

szerződés meghosszabbításáról 

(139. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné ismerteti, hogy lakossági igények érkeztek az Bicske Város 

Önkormányzatához, hogy célszerű lenne, ha a reggeli buszjárat a telepi városrész irányából 

tenne egy kitérőt az Árpád utcai óvoda érintésével amiatt, hogy az Akácfa Csákvári, Kinizsi, 

Bihari, Vörösmarty utca környezetéből az óvodába való eljutás biztosítva legyen. A busznak 

kitérőt kellene tennie a Vörösmarty utcából az Árpád utcába, ami megnöveli a járat menet 

idejét. Továbbá szükséges gondoskodni a meglévő közszolgáltatási szerződés időbeli 

hatályának meghosszabbításáról tekintettel arra, hogy az 2024. december 31-én lejár a 

szerződés. A szerződést szeretnék 6 hónappal meghosszabbítani. A távlati célok közt szerepel 

stabillá tenni a városi közlekedést. Kéri képviselőtársait, hogy 2025. január 15. napjáig 

gondolják át mivel tudnák fejleszteni a városi tömegközlekedést és jelezzék, ha van bármi 

észrevételük a témával kapcsolatban. Kéri, hogy a képviselők lehetőségeikhez mérten mérjék 

fel a helyi igényeket is. Elmondja, hogy az egyik képviselőhöz már érkezett egy olyan lakossági 

észrevétel, hogy a Tesco és Lidl áruházakat is érintse a városi tömegközlekedés. Az 
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előterjesztést nem tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat 

illeti meg a szó. Paszicsnyek János Ádám jelentkezik. Megadja neki a szót. 

 

Paszicsnyek János Ádám köszöni a szót. Elmondja, hogy támogatja a menetrend 

újragondolását és az ezzel kapcsolatos észrevételeit a kitűzött határidőig megküldi. Továbbá 

felajánlja, hogy ha létrejönne ezzel kapcsolatban egy munkacsoport, akkor szívesen lenne a 

tagja és segítené a munkában. Két alkalommal próbaképpen már utazott a helyi 

tömegközlekedésen. A reggeli járatot vette igénybe két alkalommal és utazása során feljegyezte 

az utasok tapasztalatait és észrevételeit, amit nagyon szívesen megoszt a polgármester 

asszonnyal.  

 

Bálint Istvánné kérdezi, hogy van-e még kérdés a napirendi ponttal kapcsolatban. Nem lát 

jelentkezőt. Kéri, hogy aki a határozati javalattal egyetért, az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

150/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

A helyi autóbusz menetrendjének módosítása, a közszolgáltatási szerződés meghosszab-

bítása 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

1. lakossági igény alapján a helyi menetrend szerinti autóbusz menetrendjét felülvizsgálta, 

2. az autóbuszjárat menetrendjét a határozat elválaszthatatlan melléklete alapján 2025. ja-

nuár 6. napjától módosítja, 

3. a Régió 2007. Kft-vel 2024. december 31. napjáig hatályban lévő közszolgáltatási szer-

ződésének időtartamát 2025. június 30. napjáig változatlan feltételekkel –meghosszab-

bítja, 

4. felhatalmazza a polgármestert a közszolgáltatási szerződés módosításának aláírására. 

 

 

Határidő:  2024. december 31. 

Felelős:  polgármester 

 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

9:42 perckor távozik a teremből Lics Zoltán.  
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8. Napirendi pont: Beszámoló a Bicskei Polgármesteri Hivatal 2024. évi működéséről 

(140. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy jogszabály a jegyzőt arra kötelezi, hogy a testületnek évente 

számoljon be a hivatal működéséről. Jegyző Úr elkészítette a Bicskei Polgármesteri Hivatal 

alapos, mindenre kiterjedő, precíz beszámolóját. Javasolja, hogy fogadják el. Az előterjesztést 

nem tárgyalta bizottság. Kérdezi jegyző urat, hogy szeretne-e érdemben hozzá szólni az 

előterjesztéshez.  

 

Fritz Gábor köszöni szépen a lehetőséget, az előterjesztésben mindent leírt.  

 

Bálint Istvánné megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. Nem lát 

jelentkezőt. Kéri, hogy aki a határozati javaslattal egyetért, az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

151/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

Beszámoló a Bicskei Polgármesteri Hivatal 2024. évi működéséről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a határozat elválaszthatatlan részét képező 

tartalommal elfogadja a Bicskei Polgármesteri Hivatal 2024. évi működéséről szóló 

beszámolót. 

 

Határidő: 2024. december 31. 

Felelős: jegyző 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

9. Napirendi pont: Beszámoló az önkormányzat 2024. évi adóztatási tevékenységéről 

(132. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a képviselő-testület a jegyző beszámoltatása útján ellenőrzi az 

adóztatást. Jegyző úr elkészítette az adóztatásról az adónemenként és eljárási cselekményenként 
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a beszámolóját. Javasolja, hogy fogadják el. Az előterjesztést tárgyalta a Gazdálkodási 

Bizottság. Kéri elnök urat, tájékoztassa a testületet a döntésükről. 

 

Bárányos József köszöni a szót. Ismerteti, hogy a bizottság 3 igen szavazattal támogatta a 

határozati javaslatot. A gazdálkodási bizottság megállapította, hogy időarányosan az 

önkormányzat nagyon jól áll. Közel 150% ponton teljesültek az adóbevételek 2024-ben és még 

körülbelül 300 millió forint adóbevétel várható a decemberi adóelőleg feltöltéséből.  

 

Bálint Istvánné megnyitja a napirend felett a vitát, képviselőtársakat illeti meg a szó. Nem lát 

jelentkezőt. Kéri, aki a határozati javaslattal egyetért, az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

152/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

Beszámoló az önkormányzat 2024. évi adóztatási tevékenységéről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az adóztatásról szóló 2024. évre vonatkozó 

beszámolót a melléklet szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Határidő: 2024. december 31. 

Felelős: jegyző 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

 

10. Napirendi pont: Bicske Város Önkormányzata 2025.évi belső ellenőrzési tervének jó-

váhagyásáról 

(136. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a jogszabály arra kötelez, hogy a képviselő-testület minden 

évben jóváhagyja a következő évi belső ellenőrzési tervét. A tervet a belső ellenőr elkészítette, 

amelyet az előterjesztés mellé csatoltak.  

Az ellenőrzés többek között   

- a BGSZ működésében az államháztartási kontrollokra, 

- az önkormányzat intézményeinél kiküldetés és gépjármű használat, üzemanyag 

felhasználás vizsgálatára,  
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- a közalkalmazotti jogviszonnyal kapcsolatos dokumentumok vizsgálatára Bicske 

Városi Óvodánál és a Bölcsődénél,  

- valamint a kintlévőségekkel kapcsolatos intézkedések ellenőrzésére terjed ki.  

Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat 

illeti meg a szó. Nem lát jelentkezőt. Kéri, aki a határozati javaslattal egyetért, az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

153/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

Bicske Város Önkormányzata 2025. évi belső ellenőrzési tervének jóváhagyásáról 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Bicske Város Önkormányzatának 2025. 

évi belső ellenőrzési tervét a csatolt melléklet szerinti tartalommal hagyja jóvá.  

 

 

Határidő: 2024. december 17. 

Felelős: jegyző 

 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

11. Napirendi pont: Bicske Város Önkormányzat Képviselő testületének 2025. évi mun-

katervéről 

(129. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a képviselő-testület működése munkaterv szerint alakul. A 

munkaterv tervezetét összeállították, a fix napirendi pontokat rögzítették, jóváhagyás céljából 

a képviselő-testület elé terjeszti. Kéri, hogy az előterjesztett munkatervet fogadja el a képviselő-

testület. Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend felett a vitát. 

Sulyokné Guba Judit jelentkezik. Megadja neki a szót.   

 

Sulyokné Guba Judit ismerteti javaslatát, miszerint a határozat mellékletének a kettes pontja 

tartalmazza az óvoda heti és éves nyitvatartási idejét. Kéri, hogy az óvoda nyitvatartási idejének 

a meghatározása kerüljön ki a határozatból tekintettel arra, hogy azt már októberben 

megszavazta a Humánerőforrások Bizottság.  
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Bálint Istvánné köszöni az észrevételt. Elfogadja a határozati javaslat ezen módosítását. Kéri, 

hogy aki a határozati javaslat Sulyokné Guba Judit képviselő asszony módosításával egyetért, 

az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

154/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. évi munkatervéről 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025. évi munkatervét a határozat elválaszt-

hatatlan részét képező melléklet szerint fogadja el. 

 

 

Határidő:  2024. december 17. 

Felelős:  polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

12. Napirendi pont: A köztisztviselők illetménykiegészítéséről 

(128. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a korábbi évekhez hasonlóan kéri, hogy a képviselő-testület 

éljen a jogszabály által megengedett maximális mértékkel és a felsőfokú iskolai végzettségű 

köztisztviselőknek 30%, az érettségi végzettségű köztisztviselőknek 20 % illetménykiegészítést 

állapítson meg 2025. évre is. Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend 

felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. Nem lát jelentkezőt. Kéri, hogy aki a rendelet-

tervezetet támogatja, az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő rendeletet alkotta: 

Bicske Város Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2024. (XII.17.) önkormányzati 

rendelete 

a köztisztviselők illetménykiegészítéséről 
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Az aláírt rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

13. Napirendi pont: Rendelet megalkotása a köztisztviselői illetményalapról  

(127. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a képviselő-testületnek lehetősége van a költségvetési 

törvényben meghatározott illetményalaptól eltérni pozitív irányban. Bicske Város 

Önkormányzat Képviselő-testülete eddig évek óta élt a jogszabály adta lehetőséggel és a 

polgármesteri hivatalban dolgozó köztisztviselők illetményalapját 80.000,- Ft-ban állapította 

meg. Kéri, hogy a rendelet-tervezet elfogadásával 2025. évre is alkalmazzák a megnövelt 

illetményalapot. Szeretné felhívni a képviselő társai figyelmét, hogy az elmúlt években jelentős 

volt a fluktuáció a dolgozókat tekintve. Úgy véli, hogy most sikerült egy olyan csapatot 

összehozni, akik hozzájárulnak a polgármesteri hivatal hatékony működéséhez. Hogy a 

továbbiakban is jól és hatékonyan tudjon működni az önkormányzat, fontos a dolgozók morális 

és anyagi megbecsülése. Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend felett 

a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. Nem lát jelentkezőt. Kéri, aki a rendelet-tervezettel 

egyetért, az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő rendeletet alkotta: 

 

Bicske Város Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2024. (XII.17.) önkormányzati 

rendelete 

a köztisztviselői illetményalapról 

Az aláírt rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

14. Napirendi pont: Bálint Istvánné polgármestert megillető 2025. évi szabadság 

igénybevételének és ütemezésének jóváhagyásáról 

(135. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy képviselőtársai tisztában vannak azzal, hogy a polgármester 

munkáltatói jogának gyakorlója maga a képviselő-testület. Munkáltatói joggyakorlás keretében 

szükséges megállapítani a 2025. évi szabadság mértékét, jóváhagyni annak ütemezését. Kéri, 

hogy a határozati javaslat szerint döntsenek. Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. 

Megnyitja a napirend felett a vitát. Sulyokné Guba Judit jelentkezik. Megadja neki a szót.   

 

Sulyokné Guba Judit azt kívánja, hogy jövőre a polgármester asszony ki is tudja venni a 

szabadságait. 
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Bálint Istvánné ígéri, hogy törekedni fog erre. Mielőtt szavaznak, bejelenti a személyes 

érintettségét. Kéri, hogy a napirendet lezáró döntésből zárják ki. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

155/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

Bálint Istvánné polgármester döntéshozatalból történő kizárása 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdése alapján Bálint Istvánné polgármestert 

„Bálint Istvánné polgármestert megillető 2025. évi szabadság igénybevételének és ütemezésé-

nek jóváhagyásáról” szóló előterjesztést lezáró döntés meghozatalából személyes érintettség 

miatt kizárja. 

 

Határidő: 2024. december 17. 

Felelős: jegyző 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy aki a határozati javaslattal egyetért, az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

156/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

Bálint Istvánné polgármestert megillető 2025. évi szabadság igénybevételének és üteme-

zésének jóváhagyásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. megállapítja, hogy Bálint Istvánné polgármester 2025. évre vonatkozóan 25 nap alap-

szabadságra és 14 nap pótszabadságra jogosult.  

2. Bálint Istvánné polgármester 2025. évi szabadságának tervezett ütemezését a határozat 
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melléklete szerint hagyja jóvá. 

 

Határidő: 2025. december 31. 

Felelős:  polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

15. Napirendi pont: A polgármester 2025.évre vonatkozó cafetériájának megállapításáról 

(130. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a napirendi pont előterjesztője az alpolgármester úr. Megkéri, 

hogy ismertesse az előterjesztés tartalmát a képviselőkkel. 

 

Csörgöl Ákos elmondja, hogy a képviselőtársai tisztában vannak azzal a ténnyel, hogy a 

főállású polgármester cafetéria juttatására ugyanazok a szabályok vonatkoznak, mint a 

közszolgálati tisztviselőkre. Ezért kéri, hogy a köztisztviselőkkel megegyező módon a 

polgármester asszony részére is bruttó 400.000,- Ft/év cafetéria juttatás megállapításáról 

döntsön a testület 2025. évre vonatkozóan. 

 

Bálint Istvánné ismerteti, hogy az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend 

felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. Nem lát jelentkezőt. Mielőtt szavaznak, 

bejelenti a személyes érintettségét. Kéri, hogy a napirendet lezáró döntésből zárják ki.  

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

157/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

Bálint Istvánné polgármester döntéshozatalból történő kizárása 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdése alapján Bálint Istvánné polgármestert 

„A polgármester 2025. évre vonatkozó cafetériájának megállapításáról” szóló előterjesztést le-

záró döntés meghozatalából személyes érintettség miatt kizárja. 

 

 

Határidő: 2024. december 17. 

Felelős: jegyző 
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Bálint Istvánné kéri, hogy aki a határozati javaslattal egyetért, az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

158/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

A polgármester 2025. évre vonatkozó cafetériájának megállapításáról 

 

1. Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bálint Istvánné polgármester 2025. 

évre vonatkozó cafetéria-juttatásának közterheket is tartalmazó keretösszegét bruttó 

400.000,- Ft összegben határozza meg, 

2. A képviselő-testület a fenti juttatás igénybevételének részletes szabályait, elszámolásá-

nak rendjét a Bicskei Polgármesteri Hivatal Cafetéria Szabályzatában rögzítettek szerint 

határozza meg. 

 

Határidő:  2025. december 31. 

Felelős:  alpolgármester  

 

16. Napirendi pont: Bálint Istvánné főállású polgármester illetményének, 

költségtérítésének megállapításáról 

(138. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné átadja a szót Fritz Gábornak jegyző úrnak. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy a főállású polgármester illetménye más tisztségviselők 

illetményéhez volt arányosítva, viszont a jogszabály megváltozott. 2024. október 1. napjától a 

nemzetgazdasági átlagkereset, illetve egy meghatározott szorzóval képződik a főállású 

polgármester illetménye. A 10 001 és 30 000 fő közötti településeken a háromszorosa a szorzó, 

így polgármester asszonyt bruttó 1.767.300,- Ft/hó illetmény illeti meg. Ezen felül a főállású 

polgármestert költségtérítés illeti meg, ez pedig az illetményének a 15%-a. Felhívja a képviselő 

testület figyelmét, hogy itt nem mérlegelési jogukban döntenek, mivel a jogszabály pontosan 

meghatározza ezeket az összegeket. Kéri, ezek figyelembevételével hozzák meg a döntésüket. 

 

Bálint Istvánné köszöni szépen. Megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti 

meg a szó. Szabó Bence jelentkezik. Megadja neki a szót.  
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Szabó Bence csak annyit szeretne ehhez hozzáfűzni, hogy az ő döntése nem személyi lesz, 

hanem az, hogy nem ért egyet a törvénnyel. 

 

Bálint Istvánné megértette képviselő úr döntését. Mielőtt szavaznak, bejelenti a személyes 

érintettségét. Kéri, hogy a napirendet lezáró mindkét döntésből zárják ki. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

159/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

Bálint Istvánné polgármester döntéshozatalból történő kizárása 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdése alapján Bálint Istvánné polgármestert 

„Bálint Istvánné főállású polgármester illetményének, költségtérítésének megállapításáról” 

szóló előterjesztést lezáró döntés meghozatalából személyes érintettség miatt kizárja. 

 

Határidő: 2024. december 17. 

Felelős: jegyző 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy aki az I. határozati javaslattal egyetért, az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 8 igen, 1 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 8 igen szavazattal 1 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett a 

következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

160/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

Bálint Istvánné főállású polgármester illetményének megállapításáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő–testülete a mindenkori költségvetésben előirányzott 

személyi juttatások terhére Bálint Istvánné főállású polgármester illetményét 2024. október 1. 

napjától bruttó 1.767.300,- Ft /hó összegben állapítja meg. 
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Határidő: 2024. december 17. 

Felelős: jegyző 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy aki a II. határozati javaslattal egyetért, az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 8 igen, 1 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 8 igen szavazattal 1 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett a 

következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

161/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

Bálint Istvánné főállású polgármester költségtérítésének megállapításáról 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő–testülete a mindenkori költségvetésben előirányzott 

személyi juttatások terhére Bálint Istvánné főállású polgármester költségtérítését 2024. október 

1. napjától bruttó 265.095,- Ft /hó összegben állapítja meg. 

 

Határidő: 2024. december 17. 

Felelős: jegyző 

 

17. Napirendi pont: Csörgöl Ákos főállású alpolgármester illetményének, 

költségtérítésének megállapításáról 

(137. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a főállású alpolgármester illetményét és költségtérítését a 

képviselő-testület állapítja meg. A vonatkozó jogszabály mérlegelési lehetőséget ad a főállású 

alpolgármester illetményének, a polgármester illetményének 70 % - 90 %-a közötti összegben 

történő megállapítására. Javasolja, hogy a főállású alpolgármesteri illetmény a polgármesteri 

illetmény 70 %-a legyen, azaz bruttó 1.237.100,- Ft, a költségtérítés pedig ennek 15 % -a, azaz 

bruttó 185.565,-Ft legyen havonta. Megnyitja a napirend felett a vitát.  

Képviselőtársakat illeti meg a szó. Nem lát jelentkezőt. 

Csörgöl Ákos bejelenti a személyes érintettségét. 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy szavazzanak az alpolgármester mindkét döntésből való kizárásáról. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 
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Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 10 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

162/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

Csörgöl Ákos alpolgármester döntéshozatalból történő kizárása 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdése alapján Csörgöl Ákos alpolgármestert 

„Csörgöl Ákos főállású alpolgármester illetményének, költségtérítésének megállapításáról” 

szóló előterjesztést lezáró döntés meghozatalából személyes érintettség miatt kizárja. 

 

Határidő: 2024. december 17. 

Felelős: jegyző 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy aki az I. határozati javaslattal egytért, az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 8 igen, 1 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 8 igen szavazattal 1 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett a 

következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

163/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

Csörgöl Ákos főállású alpolgármester illetményének megállapításáról 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő–testülete a mindenkori költségvetésben előirányzott 

személyi juttatások terhére Csörgöl Ákos főállású alpolgármester tiszteletdíját 2024. október 9. 

napjától bruttó 1.237.100,- Ft /hó összegben állapítja meg. 

 

Határidő: 2024. december 17. 

Felelős: jegyző 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy aki a II. határozati javaslattal egytért, az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 8 igen, 1 nem, 0 tartózkodás 
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Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 8 igen szavazattal 1 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett a 

következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

164/2024. (XII.17.) HATÁROZATA 

 

Csörgöl Ákos főállású alpolgármester költségtérítésének megállapításáról 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő–testülete a mindenkori költségvetésben előirányzott 

személyi juttatások terhére Csörgöl Ákos főállású alpolgármester költségtérítését 2024. október 

9. napjától bruttó 185.565,-Ft/hó összegben állapítja meg. 

 

Határidő: 2024. december 17. 

Felelős: jegyző 

 

18. Napirendi pont: Képviselői bejelentések 

 

Bálint Istvánné kérdezi, hogy van-e a képviselőtársaknak egyéb bejelenteni valója. Nem lát 

jelentkezőt. Áldott Békés Boldog Karácsonyi Ünnepeket kíván képviselőtársainak és 

kollégáinak a televízió mellett helyet foglaló kedves bicskeieknek. Megköszöni a képviselő-

testület munkáját és a nyilvános ülést 10 óra 06 perckor bezárja. Zárt ülés következik, kéri, 

hogy csak az arra jogosultak maradjanak a teremben. 

 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Bálint Istvánné Fritz Gábor 

  polgármester jegyző 


